※受理年月日
	年　月　日

	※受理番号

	※備考

様式２号（第９条関係）

軽微変更届出書
年　月　日

佐賀県知事　　様
氏名又は名称及び法人にあってはその代表者の氏名住所
　大規模小売店舗立地法第６条２項の規定に基づく変更届出（令和〇○年〇月〇日）について、同法第６条第４項ただし書の規定による軽微な変更として承認を受けたいので、下記のとおり申し出ます。
記

１　大規模小売店舗の名称及び所在地
　〇○　〇○店

佐賀県〇○市〇○１２３４番地

２　変更しようとする事項

（1） 大規模小売店舗の施設の配置に関する事項

1 駐輪場の位置及び収容台数

（変更前）

	位置
	収容台数

	駐車場№１（建物〇側）
	〇〇台

	駐車場№２（建物〇側）
	〇○台

	駐車場№３（建物〇側）
	〇〇台

	合計
	〇○台

　　（変更後）

	位置
	収容台数

	駐車場№１（建物〇側）
	〇〇台

	駐車場№２（建物〇側）
	〇○台

	駐車場№３（建物〇側）
	〇〇台

	合計
	〇○台

３　変更予定年月日

　　令和〇○年〇月〇〇日

４　変更する理由

　　〇○のため

５　軽微な変更に該当する理由

（例）

　今回の変更は、〇○に伴う〇○のため、周辺地域の生活環境に与える影響は変更前に比して変化しないと考えられるため。